上海市徐汇区教育局办公室
徐教办（2009）1号

关于转发《上海市教育委员会关于进一步加强

中小学幼儿园安全管理工作的通知》的通知

各中小学、幼儿园、职校：
现将《上海市教育委员会关于进一步加强中小学幼儿园安全管理工作的通知》转发给你们，请各学校认真学习文件，根据通知要求，切实做好校园安全管理工作。

另，区教育局将统一格式、统一时间、统一要求，制作“访客证”，并于开学前下发到各学校，请认真执行来访人员挂牌进校制度。
附件：上海市教育委员会关于进一步加强中小学幼儿园安全管理工作的通知

徐汇区教育局办公室

二○○九年一月十九日
主题词：教育 学校 安全 工作 通知

徐汇区教育局办公室                     2009年1月19日印发

[image: image1.png]RECY ) f 5% 9 4

wiﬁi LA g ‘,f

2 X

p=ii

IR T = I

PHEE (2009) 25

LR EER SR TH—Imsad M
& Ukt % 4 B T ERY i

EREHHR. BAFRLLLER:
2008 4, M LHTHTIE, &REERFERT FOF

(2 ERYFR, TH) 4LERFRELTETE, IFEL

TR R AT E R, ARRA T HAFL )L IR Z
KF., THE. TAZREXNMYFNF G )LE SRR R
R &%, TEEZTHENMEFLRIL, —LF¥RALL2H
o TERFAE T, TERAAE: 1 o0y R EH%EF AN
W, MOZRAR TR RS RGERE, Bm T SR
EFETAERR. 2. BRAF RERAEILAAE, 2 KAH.
LHB EAFERE, ANERERFHENI B —MNEE, X
AL AR TR I P P9 3 K B B R A ROR LR K
EHRKE. 4 BAFAEFREEGERLED 2.2X, £FE6E
ZHRER. S TTEHEALTH, WaFRKRTARTHEA
REIE. BiLHE%.
A#—FEr NG\ EZLEETE, RGEFREEH

..__1___

Bt

[image: image2.png]SEART, RES KFAEAL . ME%A, ARAXER B0

— . B SR A e, RS
-

(=) PHmEPESEEad, EIEPTHELK. LK
ERFARBIEXRS BRERERFFO LGB E %)
BB AR ARAL B EE, WERERE,
REH R Y EAT, ¥REFTEY THEEKEE, HHl
 REREGEPECRREP R R ENEE. AR RAHNEE
EERAEER, FERGENEP ARSLEE, |

(Z)HARERCERE, AREATARBIIERE. ¥
(R 3 A 2 S 3 1 58 3 07 0 18 4 B8 0 B, 3O L9 M 45 T A AR
HHER “TEARERE. ¥RASEEE” WEHEE. T
Fob) B, DUE R B % I T W 58 R AR o ] B O RO RS R
.

(Z)MBREAREN., ERERFTRBTESAEH
7 Ao B VB 5 WA, A R B R FUN ZRAR B AT
A, WLHEZRARKGERGEATKX.

(W) BREETEE M. B LHTARBITEHE T
AR AR 6 A B K0y AT B e 45 IR o AL D
(M 1), SRR b %, YLERFEEEF TR, &
PO b3 b T AREE, B IR S M B M R R A
BARE.

S H S HEERZACEHNE, REFERAN. WA
»

(=) PHITIHE |

1L ERBATRAA R H B E., REMAPBTAR X
W, REITTESRMEAARBERNE, HMELEE, WX

P

[image: image3.png]WEMA . B RTEEA. FEIEEE. SRS
NER, BACH, B TR EA R AT WA B
Ly

2 ATRITRFARBMRBREE, 8 2009 £ AFFEH
T — R, SN 4 LI 8 R AT R BT 4
B, EUERALARAR “HEE, FERE WL (R
KM 2). RFEERHASE “FEIE 5AEE—HAE
ITE.
 AREENE AKX, G-RE. H—ER BE D
B, R BARTREKE KA E.

(Z) SR 5 A B AR TR
BAT A AL B SO A TG T8 8 . 5 R B L, B R
RE B R, DLt B Rk

(Z)VPBRPA M RLEE, EHNFYNEELLEA
HERCE TS, R EF I EA, BB HL Y AW
R, RERFEER G RAZANER, EEEHEI.
o B T %A |

AR EHEATHE B LR T A A E R A R
AR EREEEBNE, IINEAXURENATERS, #
—BAREREACETIE, RHS A >

e 1$ﬁ&%ﬁ%ﬁm$m%,§%~

2. F BAERE i;
iwﬁﬁvﬁ %/ 2
— O ONL&E— A H
A BT ¥H k4 IH Bm
THEVRTERAHANE 2000461 A 15 HH A

(5 401%)
__3_.